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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 LaurierSt./ 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2018-09-05

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(819) 956-5227

Issuing Office - Bureau de distribution

Maintenance & Professional Consulting Services 
Division (FK)
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
3C2, Place du Portage, Phase III
Gatineau
Québec
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY 
REQUIREMENT.

CE DOCUMENT CONTIENT UNE CONDITION 
DE SÉCURITÉ.
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20181441
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Solicitation Closes - L'invitation prend fin
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on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Ladouceur, Joanne

Telephone No. - N° de téléphone

(873) 469-4889 (    )
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The purpose of this Solicitation Amendment is to provide a response to questions asked as 
follows: 
 
 

1.   As per the tender info, telescopic booms and other snow removal equipment must be removed 
from site daily. If there are delays with the transport company, can arrangements be made with 
Public Works for temporary paid parking? 
 

  Response: 
  No, PSPC does not have any parking.   

 
2.         Tender states an 85ft boom is required.  Will a 125ft boom be needed to clear the new fence at 

Postal Station B, as currently required? 
 
Response : 
Tender states 85ft is required but this in a minimum requirement only. PSPC will not pay any 
extra for other Boom truck.  

 
3.          Do you know the approximate amount of ice melt required per season and can it be stored 

onsite?    
 
Response : 
No, it depends on the amount of snow. And yes we will get a small storage area to put some 
equipment.  
 

4.         When the steam machine is required to be onsite during or in advance of a weather event, can 
this be kept onsite? 
 
Response:   
See # 3 above. 
 

5.         The tender info specifies 24/7 service is required.  What is the expected response time after a 
call and what is the process for reaching afterhours contacts?    
 
Response: 
See Section 1, Clause 9 of the Statement of Work.  

 
6.          As all staff are required to be SECRET cleared, how long does it take to obtain this clearance?  

 
Response: 
To be determined by security section, each case is different.   
        

 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS WILL REMAIN THE SAME. 


